
お客様各位

株式会社森永生科学研究所

謹白

記

価格改定運用開始日：2024年4月1日

-

M2601

M2602

M2603

（税抜）

価格改定のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

　さて、下記サービス/商品につきまして、原価低減に努めてまいりましたが、昨今の物価高騰の影響を受

け、人件費や原材料に関しても上昇が継続しております。今後も持続して安定供給を図り、お客様に満足い

ただけるサービス/商品を提供していくために、誠に不本意ではございますが、価格改定させていただくこと

となりました。

　つきましては、下記商品については2024年4月1日から「新価格」とさせていただきます。

　弊社といたしましては、今後一層のサービス/商品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存

でございます。何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

商品コード 商品名
希望小売価格（円） 希望小売価格（円)

（改定前） （改定後）

食物アレルギー物質検査　精度管理サーベイ 23,000 27,000

QCマテリアル卵 7,500 8,000

QCマテリアル牛乳 7,500 8,000

QCマテリアル小麦 7,500 8,000


